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Ablauf GP 2016
09.30 Uhr Aufstellung der

Fahrzeuge in der Altstadt
Beginn der Veranstaltung
Fahrerbriefing beim Siegelturm
Präsentationsfahrten in
4 Gruppen
Kart-Club Schaffhausen
stellt sich vor

Corso Hauptsponsor Maserati

10.00 Uhr
10.15 Uhr
11.45 Uhr

11.45 Uhr

12.30 Uhr Mittagspause
Besichtigung der Fahrzeuge
Fahren Kart und Feld 1-4
Schluss Corso aller Fahrzeuge
und Geldübergabe für guten
Zweck beim Siegelturm

13.30 Uhr
15.00 Uhr
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